品番 : EA810DN-13A
品名 : DC36.0V/20mm ハンマードリル(集塵/充電式)
販売価格 110,700円（税抜）／ 円（税込）121,770
カタログ価
格
110,700円（税抜）／121,770円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/08/02 09:30現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ＨｉＫＯＫＩ 型番 DH36DPB(2XP)
仕様 樹脂ケースセット 穴あけ能力 コンクリート：4.3～20mm
鉄工：13mm
木工：32mm
コアビット：25～50mm
バッテリー 36V（リチウムイオン2.5Ah） 充電器 AC100V
充電時間 約25分 回転数 0～1,100rpm
打撃数 0～4,300回/分 サイズ 493×90×314（H）mm（集じんシス
テムバッテリー装着時）
重量 5.5kg（集じんシステム・バッテリー装
着時）
付属品 バッテリー×2、充電器、ケース、サイド
ハンドル、デプスゲージ、電池カバー
無段変速
正逆転可能
スリップクラッチ付
ブレーキ付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA810DN-15
仕様をご確認ください。コメント
品番
ライト付
ビットは別売です。
高効率なブラシレスモーターと高出力な蓄電池により、AC100V並みの穿孔速度を実現しました。
RFC機能
先端工具に急激な負荷がかかりモーターの回転数が急速に低下すると出力を停止し作業者への負荷を軽減します。（振り回され軽減）
高性能HEPAフィルタ
高性能HEPAフィルタを使用することで、クリーンな排気を実現
穴あけ深さ調節機能付
最大穴あけ深さ85mmまで調整可能です。最大ストローク100mm
着脱式ダストボックス
溜まった粉じんを簡単に捨てることができます
遅延ストップ機能
本体のスイッチを切った数秒後に、集じんシステムに内蔵されたモーターが遅れて停止し集じんシステム内に残った粉じんを効率良く集じん
します。
マルチボルト蓄電池搭載により大幅なサイズダウンを実現
用途の応じて3モード切替可能
本体横の大形チェンジレバーにより、用途に応じて「回転」「回転＋打撃」「打撃」に切替えできます。
代替品